Suomen Apteekkariliitto - vaalituki 2023

Tilaisuus

Aamiaisseminaari: Huomisen Suomi
Harifran framat. Tastd eteenpain.
Suomen haasteet ekonomistin silmin

Vaaliseminaari: Yhteistyolla rakennetaan Uusi Maa
Politiikka, yhteiskunta ja business - puhummeko samaa kielta vai toistemme paalle? -seminaari
Aamiaisseminaari: Demokratian ja politiikan tulevaisuus Suomessa

Vihrea siirtyma ja hyvinvointivaltion tulevaisuus
Talous, yrittdjyys, turvallisuus -aamiaistilaisuus
Talousseminaari: Huomisen Suomi
Vaaliseminaari

Aamiaisseminaari

Aamiaisseminaari

Vaaliseminaari

Ensi vaalikauden askelmerkit - talous ja tyollisyys
Kasvutalous - kriiseista nouseva Suomi
Ladkealan haasteet ja mahdollisuudet -seminaari
Tulevaisuusseminaari

Talous ja tyo kestdvassa yhteiskunnassa
Suomen tulevaisuuden haasteet ja ratkaisut
Vaikuttajaseminaari

Elamaa suojeleva Suomi -seminaari
Tulevaisuuden suunta -seminaari

Talouden tulevaisuus

Onko maallamme malttia vaurastua?

Suomi kasvuun!

Maailma murroksessa polykriisin keskella
Turvallisen huomisen -seminaari

Suomi, Nato ja vety - turvallisuuden ja energiaturvallisuuden uusi suunta Suomelle

Muutos 2023
Suomen talous ja tulevaisuus

Ehdokas

Annika Saarikko
Mikko Ollikainen
[Imari Nurminen
Noora Koponen
Fatim Diarra
Riikka Pirkkalainen
Maria Ohisalo
Kai Mykkanen
Markus Lohi
Henrik Vuornos
Antti Kurvinen
Petri Honkonen
Liike Nyt

Antti Lindtman
Matias Makynen
Lasse Lehtonen
Henrik Wikstréom
Veli Liikanen
Mervi Katainen
Sari Essayah
Vihrea liitto
Hilkka Kemppi
Tytti Tuppurainen
Mika Lintila

Eeva Kalli
Eeva-Johanna Eloranta
Jarno Limnéll
Pekka Haavisto
Pia Kauma

Ville Tavio

Euroa
890
495
850
650
850
900
980
745
890
800
1000
1000
700
950
800
740
740
950
900
300
950
590
750
800
750
800
700
950
1450
700



Aamiaisseminaari: Suomen uusi suunta: Talous, terveys, turvallisuus
Talous, tyollisyys ja turvallisuus - Kolme nakymaa tulevalle vaalikaudelle
Kiinnostaako talouspolitiikka

Suomi oikeille raiteille -talousseminaari

Eurooppa murroksessa, miten kdy Suomen?

Xl Oikea Suunta -seminaari

Yrittdmisen haasteet sote- ja hyvinvointialalla

Suomen uusi suunta

Paula Risikko

Mika Kari

SDP

Sari Sarkomaa

Miapetra Kumpula-Natri
Timo Heinonen

Mia Laiho

Anna-Kaisa lkonen

Yhteensa

890
850
850
930
950
750
390
600

30780



